MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 6.212, DE 7 DE MAIO DE 2024

PU LICAIJA NO IJI0/2:S

sr~ !li_ s ; o2a2</

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município e considerando o inteiro teor do processo nº 26569/2024,

DECRETA:

Ali. 1º Exonera, a pedido, a servidora DANIELLY BIASUTTI KIRMSE, matrícula 38719,
o·.:upante do cargo de Nutricionista, lotada na Secretaria M~:nicipal de Saúde (SESA).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçifo, retroagindo seus efeitos a 28 de
março de 2024.

Palácio Municipal em Serra, 7 de maio de 2024.

AN'lÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

R 11a Maestro Antôn io Cícero oº 1 1 1 Centro - Sena/ES CFP· 29 176-1 00 ' )

Autenticar doeu m imnaihi gaiMJt;:ifetl:ilt@smnalJêl"-@CS-erbr.es.gov.b ri a ute n ti cidade
com o identificador 3900360031003100380037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado

https ://prefe iturasempapel.serra.es.gov.br /a utenticidade utilizando o

3900360031003100380037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 08/05/2024 14:14

Checksu m: 75960A333M33170D13EF85C45DC154CFB115868B69D543FJ35012FBD678035AO

Autenticar documento em https: //prefeiturasempapel.serra.es .gov.br/autenucidade
com o identificador 3900360031003100380037003A00540052004100 , Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

no endereço

identificador